MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL – EDITAL 007/2011

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital 007/2011, de 02 de

fevereiro de 2011, para contratação como Professor Substituto deste Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Minas Gerais – Campus Ouro Preto, de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA : CODAFIS

CLASSIFICAÇÃO

PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 55,6 MARCELA CAMPOS DE ARAÚJO

002 48,9 VIVIANE MACIEL DE ALMEIDA

Belo Horizonte, 15 de fevereiro de 2011.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais